Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа с.Большая Олыпанка Калининского

района Саратовской области»

ПРИКАЗ

30 декабря 2021 г. № 220- ос

Об итогах проведения

итогового сочинения 01.12.2021 г.

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от
10.11.2021 года № 1842 «О проведении итогового сочинения (изложения) в 2021-
2022 учебном году», приказом управления образования от 12.11.2021 г. № 334-ос
«О проведении итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном году», и на
основании приказа № 362-ос от 08.12.2021 г. «Об итогах проведения итогового
сочинения (изложения) 01.12.2021 г.» управления образования Калининского МР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Ответственному за УВР Клименко Елене Сергеевне ознакомить обучающихся 11
класса и их родителей с результатами итогового сочинения.

2.Ответственному за УВР Клименко Елене Сергеевне и учителю русского языка и
литературы 11 класса Лабазновой Ольге Владимировне провести детальный
анализ ошибок, допущенных при написании итогового сочинения обучающимися
11-х классов.
3.Итоги результатов анализа ИС рассмотреть на заседании
педагогического совета.
4.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы П.А.Юсифова

С приказом ознакомлены:
Клименко Е.С. -^ 0 ^ /
Лабазнова О.В. О ',